



**РАЗДОЛЬНЕНСЬКА
РАЙОННА РАДА**

**РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ**

**КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
РАЗДОЛЬНОЕ**

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 587-2/21

02 июня 2021 г.

пгт Раздольное

О согласовании передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными учреждениями Раздольненского района Республики Крым

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, утвержденного решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 01.08.2018 № 1060-1/18 (в редакции решения от 13.06.2019 № 1414-1/19), письма Администрации Раздольненского района от 31.05.2021 № 31.05.2021 № 01-10/1221, принимая во внимание рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 02.06.2021, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Березовская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 1).

2. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Сенокосненская средняя общеобразовательная школа-детский

сад» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 2).

3. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Славянская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 3).

4. Согласовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ковыльненская средняя общеобразовательная школа им. А. Смолко» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 4).

5. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Славновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Социалистического Труда А.Г. Гаврилова» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 5).

6. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Зиминская средняя общеобразовательная школа-детский сад школа» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 6).

7. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Ботаническая средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 7).

8. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Чернышевская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 8).

9. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Котовская школа - детский сад» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 9).

10. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Орловская средняя общеобразовательная школа-детский сад» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 10).

11. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Ручьёвская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 11).

12. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Кукушкинская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 12).

13. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Кумовская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП

9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 13).

14. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Серебрянская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 14).

15. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Нивовская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 15).

16. Согласовать Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Новосёловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Д.А. Кудрявицкого» Раздольненского района Республики Крым передачу в безвозмездное пользование имущества (нежилые помещения и оборудование) Обществу с Ограниченной Ответственностью «Форсаж Хоспиталити Групп» (адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, этаж 3, комн.95, оф.218, ИНН/КПП 9728019677/772801001, ОГРН 1207700438813) на срок с 02.06.2021 по 30.06.2021 (приложение 16).

17. Администрации Раздольненского района Республики Крым организовать все необходимые мероприятия по передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества, указанного в пунктах 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 настоящего решения, согласно действующего законодательства Российской Федерации.

18. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

19. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым (<http://razdolnoe-rk.ru>).

20. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям.

Председатель Раздольненского
районного совета

Ж. Хуторенко

Приложение 1
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Березовская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296260, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Березовка, улица Гагарина, дом 49	299,9 кв.м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единиц а измерени я	Количест во	Балансовая стоимость
1	Шкаф жарочный	шт	1	17200,00
2	Плита 4-х конфорочная электрическая	шт	1	12665,40
3	Плита 4-х конфорочная электрическая с духовкой	шт	1	44600,00
4	Холодильная камера	шт	2	43776,00
5	Шкаф холодильный	шт	1	7915,40
6	Водонагреватель (бойлер), 80л	шт	2	12000,00
7	Весы	шт	1	1500,00
8	Сковорода электрическая	шт	1	12700,00
9	Мойка ((раковина)	шт	11	12100,00
10	Емкость для хранения (запас) питьевой воды	шт	3	21204,00
11	Столы обеденные	шт	10	835,00
12	стульев	шт	40	10760,00
13	Тарелки порционные глубокие	шт	230	11960,00
14	Тарелки порционные мелкие	шт	310	16120,00
15	чашки	шт	85	3400,00
16	ложки	шт	200	5200,00
17	вилки	шт	224	5824,00
18	ножи	шт	4	1486,00
19	Разделочная доска	шт	6	1122,00
20	Миска нерж. (10л)	шт	6	1530,00
21	Миска эмаль	шт	6	1678,00
22	Кастрюля эмаль 10л	шт	2	864,00

23	Половник	шт	2	273,00
24	Ложка раздаточная	шт	2	512,00
25	Ковш эмаль	шт	1	374,00
26	Дуршлаг эмаль	шт	1	366,00
27	Дуршлаг нерж.	шт	1	320,00
28	Плита электрическая	шт	1	4714,00

29	Чайник эмаль	шт	1	554,00
30	Кастрюля алюмин. 50л	шт	1	6614,00
31	Кастрюля алюмин. 30л	шт	2	4980,00
32	Кастрюля алюмин. 10л	шт	2	1245,00
33	Казан с крышкой	шт	3	1696,00
34	Сковородка	шт	2	1540,00
35	парты	шт	4	273,6
36	Столы разделочные	шт	3	270,00
37	Столы для готовой продукции	шт	2	180,00
38	Подносы	шт	5	1190,00
39.	Огнетушитель ВВК-3,5	шт	1	850,00
40	Облучатель рециркулятор воздуха ОРБ-1П» Подис»	шт	1	19000,00

Приложение 2
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сенокосненская средняя общеобразовательная школа-детский сад» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296241, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Сенокосное, ул. Школьная, дом 1	196,5 кв. м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование оборудования	Единица измерения	Цена за единицу (руб.)	Количество	Балансовая стоимость (руб.)
1	Аста Мармит 1-х и 2-х блюд ЭМК-70 КМУ	шт	57966,00	1	57966,00
2	Аста Прилавок д/столовых приборов ПСП-70КМ вся нерж.	шт	18102,00	1	18102,00
3	Шкаф холодильн. среднетемпер. ШХ-0,5 ДС	шт	24397,00	1	24397,00
4	Весы настольные 5 кг. CAS SW-5 Корея	шт	3737,25	4	14949,00
5	Фильтр водоумягчитель DVA 12 Италия	шт	8271,00	1	8271,00
6	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5-П	шт	16271,00	1	16271,00
7	Электроводонагреватель проточный ЭВПЗ-15 200 л/час	шт	14561,00	1	14561,00
8	Электроводонагреватель аккумуляторный ЭВАД-80/1.6М	шт	11597,00	1	11597,00
9	Стол без борта с полкой решеткой СР-2/1800/600 (1800*600*870)	шт	6702,00	1	6702,00
10	Ванна моечная 2 сек. ВСМ 2/430 (1010*530*870, глубина - 300мм)	шт	8847,50	2	17695,00
11	Ванна моечная 3 сек. ВСМ 3/430 (1490*530*870, глубина - 300мм)	шт	12254,00	1	12254,00
12	Стеллаж д/сушки и хранения тарелок СКТ-1/1200 (164 тар.)	шт	17349,00	1	17349,00

13	Стеллаж кухонный СТК-1200/400 (1200*400*1600)	шт	6285,00	1	6285,00
14	Ванна моечная 1 сек. длинная ВСМ 1/530/1210 (1210*630*870)	шт	13179,00	1	13179,00
15	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600*350*290)	шт	3976,33	3	11928,99
16	Стеллаж кухонный СТК-950/600 (950*600*1600)	шт	7546,00	1	7546,00
17	Пароконвектомат ПКА 6-1/1ПМ модель 2012 г.	шт	128203,00	1	128203,00
18	Подставка под пароконвектомат ПК-6М	шт	14237,00	1	14237,00
19	Комплект гастроемкостей, 23 шт.	шт	19619,00	1	19619,00
20	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/700 (950*700*870)	шт	4790,00	1	4790,00
21	Холодильник "POZIS-СВИЯГА-513-3С"	шт	11175,00	1	11175,00
22	Измельчитель протирачно-резательный Гамма-5А для протирки и нарезки варенных и сырых продуктов	шт	32585,00	1	32585,00
23	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	шт	4230,66	3	12691,98
24	Плита эл. 6-ти конфор.ЭП-6ЖШ	шт	57559,00	1	57559,00
25	Котел пищеварочный электрический КПЭМ-160/9Т	шт	92136,00	1	92136,00
26	Сковорода электрическая ЭСК-90-0,27-40	шт	52475,00	1	52475,00
27	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-О	шт	31830,50	2	63661,00
28	Полка кухонная настенная двери купе ПЗК-950 (950*400*600)	шт	8064,00	1	8064,00
29	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1500/600 (1500*600*870)	шт	4963,00	1	4963,00
30	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/600 (950*600*870)	шт	3563,50	4	14254,00
31	Ванна моечная 1 сек. ВСМ 1/430 (530*530*870, глубина - 300мм)	шт	4851,00	1	4851,00
32	Шкаф жарочный ШЖЭ-2 стандартная духовка	шт	42508,00	1	42508,00
33	Стол кондитерский СКР-7-2 (1400x700x860) столешн-бук, каркас крашен.	шт	16271,00	1	16271,00
34	Тестомес 30	шт	36597,00	1	36597,00
35	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/600/600 (600*600*870)	шт	3234,00	1	3234,00
36	Подтоварник кухонный ПК-6-2	шт	5797,00	1	5797,00

	(1000x600x300мм.)				
37	Шкаф холодильный ШХс-0,5 краш. (700x690x2050) среднетемпературный	шт	96102,00	1	96102,00
38	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	шт	24491,00	1	24491,00
39	Машина протирочно-резательная МПП-350М для протирки и нарезки варенных продуктов	шт	36829,00	1	36829,00
40	Весы напольные DL-150 CAS Корея	шт	11746,00	1	11746,00
41	Шкаф холодильный ШХн-0,5 краш. (700x690x2050) низкотемпературный	шт	41694,00	1	41694,00
	ИТОГО	шт.		53	1095585,97

№ п/п	Наименование	Еденица изм	Количество
1	Гастрономические ёмкости	шт	27
2	Контейнер пищевой	шт	5
3	Стакан	шт	43
4	Кружка большая	шт	1
5	Ковш	шт	1
6	Ведро	шт	3
7	Миска эмалированная (большая)	шт	1
8	Миска эмалированная (маленькая)	шт	1
9	Сковорода	шт	2
10	Половник (маленький)	шт	3
11	Половник (большой)	шт	1
12	Соусница	шт	2
13	Бачок для воды из нержавеющей стали	шт	1
14	Ложки	шт	53
15	Вилки	шт	32
16	Тарелка (столовая глубокая для супа)	шт	60
17	Тарелка (столовая мелкая)	шт	55
18	Кастрюля алюминиевая (20 литров)	шт	2
19	Кастрюля алюминиевая (10 литров)	шт	5
20	Кастрюля алюминиевая (8 литров)	шт	1
21	Кастрюля алюминиевая (6 литров)	шт	2
22	Таз алюминиевый	шт	7
23	Казан большой	шт	2
24	Казан маленький	шт	1
25	Дуршлаг	шт	2
26	Чайник эмалированный	шт	2
27	Доска разделочная	шт	6

№ п/п	Наименование оборудования	Единица измерения	Цена за единицу (руб.)	Количество	Балансо вая стоимос ть (руб.)
----------	---------------------------	----------------------	---------------------------	------------	---

1	Стол 6-местный с подвеской для скамеек	шт	5850,00	8	46800,00
2	Скамейка 3-местная	шт	2800,00	16	44800,00
	Итого	шт	8650,00	24	91600,00

Приложение 3
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Славянская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296233, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Славянское, ул. Гагарина, д. 1-А.	230,05 кв.м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1.	Стиральная машина SATURN ST-WM 1631R	шт	1	6500,00
2.	Электрический водонагреватель Ariston 100л	шт	1	5130,00
3.	Водонагреватель 80 л.	шт	1	5100,00
4.	Холодильник “NORD” 274	шт	2	24800,00
5.	Плита электрическая «Карпаты»	шт	1	7714,00
6.	Плита электрическая кухонная ПЭ-4Д	шт	1	34000,00
7.	Камера морозильная	шт	1	21888,00
8.	Электрическая плита ЭП-4ЖШ с духовкой	шт	1	87700,00
9.	Холодильник ARTELL HO 276 FW	шт	1	17100,00
10.	Холодильник «Днепр»	шт	1	7714,00
11.	Стол обеденный	шт	18	3078,00
12.	Табуретка	шт	10	190,00
13.	Огнетушитель	шт	5	3708,00
14.	3х гнездовая подставка под мойку	шт	1	384,00
15.	2х гнездовая подставка под мойку	шт	1	270,00
16.	Смеситель для умывальника	шт	2	1534,00
17.	Бойлер	шт	1	6562,50
18.	Вилка столовая «Волна»	шт	45	1170,00
19.	Казан «Татарский»	шт	1	8500,00
20.	Казан алюмин.	шт	1	700,00

21.	Казан алюмин. 4л	шт	1	341,00
22.	Казан алюмин. 9 л.	шт	1	605,00
23.	Кастрюля 20 л. Общепит	шт	1	4259,00
24.	Кастрюля алюмин 8л.	шт	1	682,00
25.	Кастрюля 7л.	шт	2	722,00
26.	Кастрюля алюмин. 3,5л.	шт	2	720,00
27.	Кастрюля алюмин. 4,5 л.	шт	3	1230,00
28.	Кастрюля алюмин. 10 л.	шт	1	589,00
29.	Кастрюля алюмин. 15л.	шт	1	775,95
30.	Кастрюля алюмин. 2л.	шт	1	228,00
31.	Кастрюля алюмин. 6 л.	шт	1	457,00
32.	Кастрюля алюмин.	шт	2	182,00
33.	Кастрюля нерж.	шт	1	1400,00
34.	Кастрюля нерж. 10л.	шт	1	2750,00
35.	Кастрюля нерж. 6л.	шт	1	570,00
36.	Ковш эмалированный 1,5л	шт	2	504,00
37.	Ковшик 1,5л	шт	1	187,00
38.	Контейнер 17л.	шт	1	816,00
39.	Контейнер 30 л.	шт	1	905,00
40.	Контейнер 50 л.	шт	1	955,00
41.	Контейнер 11,5 л	шт	1	242,55
42.	Котел алюмин. 20 л	шт	2	4570,00
43.	Котел алюмин. 40л	шт	1	3130,00
44.	Котел алюмин. 50л	шт	1	3307,00
45.	Ложка гарнирная	шт	2	241,50
46.	Ложка	шт	40	600,40
47.	Ложка столовая «Волна»	шт	150	3900,00
48.	Лопатка пищевая	шт	2	238,00
49.	Миска нержавейка 10л	шт	1	225,00
50.	Миска нержавейка 3л	шт	2	340,00
51.	Миска нержавейка 10 л	шт	2	2000,00
52.	Миска нержавейка 16 л	шт	2	2000,00
53.	Миска пластмасс	шт	2	228,00
54.	Миска пластмасс «Селена»	шт	4	373,80
55.	Нож 10см	шт	1	183,00
56.	Нож 20 см	шт	1	184,00
57.	Нож для мяса 15 см	шт	1	128,00
58.	Нож кухонный 20см	шт	1	163,00
59.	Ножеточка	шт	2	119,70
60.	Овощечистка	шт	4	84,00
61.	Поднос прямоугольный	шт	5	693,00
62.	Поднос с решеткой для сушки	шт	6	1134,00
63.	Подставка для ложек	шт	2	91,00

64.	Половник	шт	2	242,00
65.	Половник металл №16	шт	2	326,00
66.	Половник металл №8	шт	2	366,00
67.	Сито	шт	1	117,00
68.	Сито с ручкой	шт	2	235,20
69.	Сковорода 300 мм	шт	1	450,00
70.	Смеситель MIXXUS без душа	шт	6	9840,00
71.	Стакан керамика	шт	60	3600,00
72.	Сушилка для посуды 1	шт	6	2230,20
73.	Сушилка для посуды 2х ярусная	шт	2	748,00
74.	Сушилка для столовых приборов	шт	5	420,00
75.	Таз колор бл	шт	4	264,60
76.	Таз с ручкой 25л	шт	2	330,00
77.	Тарелка 550 мл	шт	20	1180,00
78.	Тарелка мелкая «Идилия» 200 мл	шт	100	3780,00
79.	Чайник эмалированный	шт	1	266,00
80.	Чашка «Идилия»	шт	40	1764,00
81.	Шинковка 1	шт	1	260,00
82.	Шумовка 160 мм	шт	1	187,00
83.	Компьютер (системный блок, монитор, клавиатура, оптическая мышь)	шт	1	35146,00
84.	Весы	шт	1	1500,00
85.	Смеситель для душа	шт	1	683,00
86.	Скамья	шт	24	4104,00
87.	Стол	шт	10	1710,00
	ИТОГО:			356545,4

Приложение 4
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ковыльненская средняя общеобразовательная школа им.А.Смолко» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296207, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Ковыльное, ул. 30 лет Победы, д.10	272,4 кв.м

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1	Шкаф жарочный	шт	1	11829,00
2	Плита электрическая"Карпаты"	шт	1	7714,00
3	Весы 40кг.	шт	1	2197,65
4	Электрическая плита 4-х камфорная	шт	1	31670,02
5	Электроплита д/с	шт	1	10754,00
6	Холодильник"Днепр243"	шт	1	9523,00
7	Холодильник 2-х камерный	шт	1	17500,00
8	Водонагреватель 80л	шт	1	5100,00
9	Камера холодильная	шт	1	21888,00
10	Холодильник дет.сад.	шт	1	17328,00
11	Электросковорода	шт	1	152,00
12	Ветрина холод. б/у	шт	1	285,00
13	Мормит	шт	1	566,00
14	Тарелка Идилия	шт	48	2217,60
15	Водонагреватель	шт	1	3192,00
16	Ложка столовая"Волна"	шт	110	2860,00
17	Тарелка для перв.б	шт	36	1872,00
18	Тарелка мелкая	шт	43	2279,00
19	Стакан кефирный	шт	44	1892,00
20	Весы напольные 35кг.	шт	1	1500,00
21	Тарелка мелкая белая д.200	шт	40	2080,00
22	Стакан кефирный белый 250г	шт	43	1075,00
23	Ложка столовая	шт	15	87,00
24	Тарелка глубокая для первых блюд	шт	15	645,00
25	Тарелка мелкая для вторых блюд	шт	14	560,00
26	Стакан кефирный	шт	30	990,00

27	Огнетушитель ОУ 3	шт	1	1200,00
28	Стакан кефирный 250	шт	20	280,00
29	Вилка столовая Новинка	шт	40	1040,00
30	Казан алюм.	шт	1	700,00
31	Сковорода д.280мм	шт	1	417,00
32	Лопатка Элит	шт	2	276,00
33	Котел алюмин 20л.	шт	1	2285,00
34	Кастрюля алюм. 8л.	шт	2	1026,00
35	Сковорода д.240	шт	1	324,00
36	Вытяжка	шт	1	1096,00
37	Стелаж	шт	5	267,50
38	Лоток для столовых приборов	шт	2	420,00
39	Контейнер 30л	шт	1	905,00
40	Контейнер 17л	шт	3	2448,00
41	Вилка кух.Элит	шт	1	130,00
42	Картофелемялка	шт	1	138,00
43	Стол	шт	8	1022,24
44	Топорик	шт	1	110,00
45	Сито	шт	1	117,00
46	Венчик	шт	1	150,00
47	Кастрюля алюм.15л	шт	3	2582,00
48	Доска в ассортименте	шт	7	1309,00
49	Таз бл	шт	1	76,00
50	Таз эмаль 16л	шт	1	793,00
51	Таз эмаль 9л	шт	1	536,00
52	Терка домик метал	шт	1	65,00
53	Друшляк	шт	1	366,00
54	Ложка для соуса	шт	1	136,00
55	Ножи кухонные	шт	6	2229,27
56	Стол 1 тумбовый	шт	1	114,47
57	Поднос	шт	4	952,00
58	Казан алюм. 4л	шт	1	341,00
59	Шумовка	шт	1	187,00
60	Ложка гарнирная	шт	2	392,00
61	Ложка разливная 500	шт	1	273,00
62	Ложка разливная 250	шт	1	239,00
63	Поднос для сушки посуды	шт	1	234,00
64	Открывашка деревянная	шт	1	31,50
65	Кастрюля 5,5 л.эмаль	шт	1	668,85
66	Поднос с решеткой для сушки посуды	шт	2	468,30
67	Лоток вертикальный	шт	1	150,00
68	Насосная станция	шт	1	6570,00
69	Миска нерж	шт	5	1018,50
70	Нож кухонный 16,8см.	шт	2	252,00
71	Нож для хлеба	шт	1	122,00
72	Овощечистка	шт	2	100,00
73	Стол 4-х местный	шт	8	486,00
74	Доска дерев.30*20	шт	1	174,00
75	Доска разделочная	шт	1	246,00
76	Подставка для столов	шт	3	297,00
77	Лоток для стол	шт	1	67,00
78	Поднос Одесса	шт	3	417,00

79	Стул жесткий ученический	шт	56	1081,36
80	Контейнер стар бокс №4	шт	1	265,00
81	Терка метал.	шт	1	133,00
82	Лоток вертикальный	шт	1	450,00
83	Кастрюля 4л	шт	1	361,00
84	Ковш	шт	2	171,00
85	Кастрюля алюминиевая бл	шт	1	648,00
86	Емкость 750л	шт	1	3534,00
87	Емкость 750л	шт	1	3742,00
88	Вешалка металлическая	шт	2	137,00
89	Шкаф кухонный	шт	3	459,99
90	Парты столы	шт	2	340,44
91	Шкаф детский	шт	3	376,26
	ИТОГО:			205700,00

Приложение 5
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Славновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Социалистического Труда А.Г.Гаврилова» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296230, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Славное, ул. Конституции 2	200 кв.м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1	Шкаф жарочный	шт	1	43100,00
2	Плита электрическая	шт	1	12 665,00
3	Плита кухонная электрическая ПЭ-0,48М (с жарочным шкафом)	шт	1	70.000.00
4	Камера морозильная	шт	1	21 888.00
5	Весы напольные	шт	1	1 500,00
6	Холодильник Leran	шт	1	15 124,00
7	Холодильник Samsung	шт	1	57280,00
8	Холодильник «Бирюса»	шт	1	18 000,00
9	Водонагреватель	шт	1	9 600,00
10	Стол 6-местный с подвеской	шт	10	49 670,00
11	Скамейка 3-местная	шт	20	47 780,00
12	Стол столовый	шт	7	1 064.00
13	Стул столовый	шт	10	570.00
14	Стеллаж односторонний	шт	2	634.18
15	Стол железный	шт	4	1 368
16	Стакан кефирный	шт	8	264.00
17	Ведро п/м 9л	шт	1	115.00
18	Ведро пластиковое 10л	шт	1	100.00
19	Венчик	шт	1	150.00
20	Вилка кухонная Элит	шт	1	130.00

21	Доска разделочная	шт	3	197.60
22	дуршлаг	шт	1	366.00
23	Дуршлаг МТ-57	шт	1	545.00
24	Казан алюминиевый	шт	2	1 118.00
25	Казан алюминиевый 4л	шт	1	341.00
26	картофелемялка	шт	1	138.00
27	кастрюля	шт	3	1 206.00
28	Кастрюля алюминиевая 10л	шт	1	887.00
29	Кастрюля алюминиевая 6л	шт	1	648.00
30	Кастрюля алюминиевая 10л	шт	2	2 400.00
31	Кастрюля алюминиевая 5л	шт	3	2 700.00
32	Ковш алюминиевый	шт	1	300.00
33	Ковшик 1,5л	шт	1	187.00
34	Контейнер 17л	шт	3	2 448.00
35	Контейнер 50л	шт	1	955.00
36	Котел алюминиевый 20л	шт	3	6 855.00
37	Котел алюминиевый 40л	шт	1	3 103.00
38	Котел алюминиевый 50л	шт	1	3 307.00
39	Ложка гарнирная	шт	2	392.00
40	Ложка для соуса	шт	1	136.00
41	Ложка разливная 250мл	шт	1	239.00
42	Ложка разливная 500мл	шт	1	273.00
43	Ложка столовая	шт	20	190.00
44	Ложка столовая Волна	шт	96	2 496.00
45	Ложка чайная	шт	20	38.00
46	Лопатка Элит	шт	1	138.00
47	миска	шт	2	228.00
48	Миска 15л м\п	шт	1	228.00
49	Миска н\ж 3л	шт	1	145.00
50	Миска н\ж 7л	шт	1	170.00
51	Миска нерж 5л	шт	1	350.00
52	Нож универсальный	шт	1	83,60
53	Нож	шт	1	125.00
54	Ножи кухонные	шт	11	4 086.00
55	сковорода	шт	1	342.00
56	Сковорода диаметр 280мм56	шт	1	417.00
57	таз	шт	3	22.80

58	Таз бл	шт	1	76.00
59	Таз алюм. 40см	шт	1	716.00
60	Таз алюм.50см	шт	1	1 023.00
61	Таз п\л.10л	шт	10	980.00
62	Таз эмал.16л	шт	1	793.00
63	Таз эмал.10л	шт	1	536.00
64	Терка 6-гранная	шт	1	187.00
65	Терка 6-4грани	шт	1	170.00
66	Терка для овощей	шт	1	100.00
67	терка-шинковка	шт	1	350.00
68	Топорик	шт	1	110.00
69	Чайник 3,5л	шт	2	1 700.00
70	Чайник 2л	шт	2	1 400.00
71	Тарелки глубокие	шт	100	9 000.00
72	Тарелки мелкие	шт	100	6 500.00
73	чашки	шт	100	5 000.00
74	сито	шт	1	117.00

Приложение 6
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Зиминская средняя общеобразовательная школа-детский сад школа» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296270, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Зимино, ул. Гагарина, дом 24	216,35 кв.м

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1	Шкаф жарочный «ШЖЭ»	шт	1	31745,00
2	Плита электрическая «Карпаты»	шт	2	46859,00
3	Камера морозильная	шт	1	21888,00
4	Весы напольные до 35 кг	шт	1	1500,00
5	Мясорубка электрическая МИМ 80	шт	1	35000,00
6	Холодильный шкаф (суточный)	шт	1	40821,00
7	Холодильник «Днепр»	шт	1	9834,40
8	Холодильник Indesit ST 145-10	шт	1	15200,00
9	Водонагреватель для проточной воды	шт	1	3762,00
10	Вентилятор ВЦ-14-46-4 вытяжка	шт	1	36300,00
11	Зонт вентиляционный	шт	2	75850,00
12	Ванна моечная	шт	3	1254,00
13	Кастрюля нерж.	шт	3	2400,00
14	Миска нерж.10л	шт	6	2098,70
15	Миска нерж.20л	шт	3	1134,00
16	Миска нерж.3л	шт	1	236,25
17	Кастрюля алюм.в ассорт.15л-4,5л-10л.	шт	7	5819,00
18	Кастрюля эмаль.	шт	1	228,00
19	Ложка столовая	шт	158	3770,00
20	Вилка столовая	шт	144	3744,00
21	Стакан 0,250гр	шт	168	5234,00
22	Газ алюминиевый	шт	2	1739,00
23	Газ эмаль	шт	2	1329,00
24	Тарелка для первых блюд	шт	145	6493,02
25	Тарелка для вторых блюд	шт	142	5403,00

26	Весы электронные	шт	1	1769,50
27	Стеллаж для посуды	шт	1	304,00
28	Стол производственный	шт	3	2674,06
	ИТОГО:			364882,93

Приложение 7
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ботаническая средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296213, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Ботаническое, ул. 40 лет Победы, дом 1	188,4 кв. м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование оборудования	Единица измерения	Цена за единицу (руб.)	Количество	Балансовая стоимость (руб.)
1	Аста Мармит 1-х и 2-х блюд ЭМК-70 КМУ	шт	68400,00	1	68400,00
2	Аста Прилавков д/столовых приборов ПСП-70КМ вся нерж.	шт	21360,00	1	21360,00
3	Шкаф холодильн. среднетемпер. ШХ-0,5 ДС	шт	28788,00	1	28788,00
4	Весы настольные 5 кг. CAS SW-5 Корея	шт	4410,00	4	17640,00
5	Фильтр водоумягчитель DVA 12 Италия	шт	9760,00	2	19520,00
6	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5-П	шт	19200,00	1	19200,00
7	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900 -2-П		24600,00	1	24600,00
8	Электроводонагреватель проточный водонагреватель	шт	22000,00	1	22000,00
9	Электроводонагреватель аккумуляторный ЭВАД-80/1.6М	шт	13685,00	1	13685,00
10	Стол без борта с полкой решеткой СР-2/1800/600 (1800*600*870)	шт	7908,00	1	7908,00
11	Ванна моечная 2 сек. ВСМ 2/430 (1010*530*870, глубина - 300мм)	шт	10440,00	3	31320,00
12	Ванна моечная 3 сек. ВСМ 3/430 (1490*530*870, глубина - 300мм)	шт	14460,00	1	14460,00

13	Стеллаж д/сушки и хранения тарелок СКТ-1/1200 (164 тар.)	шт	20472,00	1	20472,00
14	Стеллаж кухонный СТК-1200/400 (1200*400*1600)	шт	7416,00	1	7416,00
15	Ванна моечная 1 сек. длинная ВСМ 1/530/1210 (1210*630*870)	шт	15552,00	1	15552,00
16	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600*350*290)	шт	4692,00	3	14076,00
17	Стеллаж кухонный СТК-950/600 (950*600*1600)	шт	8904,00	1	8904,00
18	Пароконвектомат ПКА 6-1/ППМ модель 2012 г.	шт	151280,00	1	151280,00
19	Подставка под пароконвектомат ПК-6М	шт	16800,00	1	16800,00
20	Комплект гастроемкостей, 23 шт.	шт	23151,00	1	23151,00
21	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/700 (950*700*870)	шт	5652,00	1	5652,00
22	Стол предмоечный СПМФ-7-1 (1160*690*1070)		29640,00	1	29640,00
23	Стол для сбора отходов ССО-1 (800*700*850)		8160,00	1	8160,00
24	Холодильник "POZIS-СВИЯГА-513-3С"	шт	13187,00	1	13187,00
25	Измельчитель протирочно-резательный Гамма-5А для протирки и нарезки варенных и сырых продуктов	шт	38450,00	1	38450,00
26	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	шт	4992,00	3	14976,00
27	Плита эл. 6-ти конфор.ЭП-6ЖШ	шт	67920,00	1	67920,00
25	Котел пищеварочный электрический КПЭМ-160/9Т	шт	67920,00	1	67920,00
26	Сковорода электрическая ЭСК-90-0,27-40	шт	61920,00	1	61920,00
27	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-О	шт	37560,00	2	75120,00
28	Полка кухонная настенная двери купе ПЗК-950 (950*400*600)	шт	9516,00	1	9516,00
29	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1500/600 (1500*600*870)	шт	5856,00	1	5856,00
30	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/600 (950*600*870)	шт	4205,00	4	16820,00
31	Ванна моечная 1 сек. ВСМ 1/430 (530*530*870, глубина - 300мм)	шт	5724,00	1	5724,00
32	Шкаф жарочный ШЖЭ-2 стандартная духовка	шт	50160,00	1	50160,00

33	Стол кондитерский СКР-7-2 (1400x700x860) столешн-бук, каркас крашен.	шт	19200,00	1	19200,00
34	Тестомес 30	шт	43184,00	1	43184,00
35	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/600/600 (600*600*870)	шт	3816,00	1	3816,00
36	Подтоварник кухонный ПК-6-2 (1000x600x300мм.)	шт	6840,00	1	6840,00
37	Шкаф холодильный ШХс-0,5 краш. (700x690x2050) среднетемпературный	шт	37800,00	3	113400,00
38	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	шт	28899,00	1	28899,00
39	Машина протиочно-резательная МПР-350М для протирки и нарезки варенных продуктов	шт	43458,00	1	43458,00
40	Весы напольные DL-150 CAS Корея	шт	13860,00	1	13860,00
41	Шкаф холодильный ШХн-0,5 краш. (700x690x2050) низкотемпературный	шт	49200,00	1	49200,00
	ИТОГО	шт.		61	1339410,00 0

№ п/п	Наименование	Еденица изм	Количество
1	Гастрономические ёмкости	шт	9
2	Контейнер пищевой	шт	3
3	Стакан	шт	72
4	Чайник эмалированный	шт	2
5	Ковш	шт	2
6	Ведро	шт	2
7	Миска эмалированная (большая)	шт	1
8	Миска эмалированная (маленькая)	шт	1
9	Сковорода	шт	3
10	Половник (маленький)	шт	3
11	Половник (большой)	шт	1
12	Соусница	шт	2
13	Бачок для мусора	шт	1
14	Ложки	шт	88
15	Доска разделочная	шт	6
16	Тарелка (столовая глубокая для супа)	шт	48
17	Тарелка (столовая мелкая)	шт	80
18	Кастрюля алюминиевая (20 литров)	шт	2
19	Кастрюля алюминиевая (10 литров)	шт	2
20	Кастрюля алюминиевая (4,5 литров)	шт	2
21	Кастрюля алюминиевая (50 литров)	шт	2
22	Дуршлаг	шт	1

№ п/п	Наименование оборудования	Единица измерения	Цена за	Количество	Балансовая стоимость
-------	---------------------------	-------------------	---------	------------	----------------------

			единицу (руб.)		(руб.)
1	Стол	шт	6966,00	12	83592,00
2	Стулья	шт	2525,00	52	131300,00
	Итого	шт	8650,00	24	214900,00

Приложение 8
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чернышевская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296210, Республика Крым, Раздольненский район, с. Чернышево, ул. Кирова, д. 1.	202,5 кв.м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование оборудования	Кол-во	Балансовая стоимость за шт.	Балансовая стоимость общая
1	Аста Мармит 1-х и 2-х блюд ЭТИК-70 КТИУ	1	68400,00	68400,00
2	Аста Прилавок д/столовых приборов ПСП-70КМ вся нерж.	1	21360,00	21360,00
3	Шкаф холодильн. среднетемпер. DM105-S (ШХ-0,5 ДС)	1	28788,00	28788,00
4	Весы настольные 5 кг. CAS SW-5 Корея	4	4410,00	17640,00
5	Машина посудомоечная фронтального типа МПК-500Ф-01	1	83520,00	83520,00
6	Фильтр водоумягчитель DVA12 Италия	2	9760,00	19520,00
7	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5-П	1	19200,00	19200,00
8	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-2-П	1	24600,00	24600,00
9	Стол предмоечный СПМФ-7-1 (1160*690*890)	1	29640,00	29640,00
10	Стол для сбора отходов ССО-1 каркас краш.	1	8160,00	8160,00
11	Электроводонагреватель проточный ЭВПЗ-15 200 л/час	1	17182,00	17182,00
12	Электроводонагреватель аккумуляционный ЭВАД-80/1,6М	1	13685,00	13685,00
13	Стол без борта с полкой решеткой СР-2/1800/600 (1800*600*870)	1	7908,00	7908,00
14	Ванна моечная 2 сек. ВСМ 2/430 (1010*530*870. глубина 300мм)	2	10440,00	20880,00
15	Ванна моечная 3 сек. ВСМ 3/430 (1490*530*870. глубина 300мм)	1	14460,00	14460,00
16	Стеллаж д/сушки и хранения тарелок СКТ-1/1200 (1200*300*1750. 164 тар.)	1	20472,00	20472,00
17	Стеллаж кухонный СТК-1200/400 (1200*400*1600)	1	7416,00	7416,00

18	Ванна моечная 1 сек. длинная ВСМ 1/530/1210 (1210*630*870)	1	15552,00	15552,00
19	Полка для разделочных досок ПКД-600 (600*350*290)	3	4692,00	14076,00
20	Стеллаж кухонный СТК-950/600 (950*600*1600)	1	8904,00	8904,00
21	Пароконвектомат ПКА 6-1/1ПМ модель 2012 г.	1	151280,00	151280,00
22	Подставка под пароконвектомат ПК-6М	1	16800,00	16800,00
23	Комплект гастроемкостей (23шт)	1	23151,00	23151,00
24	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/700 (950*700*870)	1	5652,00	5652,00
25	Холодильник "POZIS-СВИЯГА-513-3-С"	1	13187,00	13187,00
26	Измельчитель протирачно-резательный Гамма-5А для протирки и нарезки варенных и сырых продуктов	1	38450,00	38450,00
27	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1200/600 (1200*600*870)	3	4992,00	14976,00
28	Плита эл. 6-ти комфор.ЭП-6ЖШ станд.духовка 1475*897*860	1	67920,00	67920,00
29	Котел пищеварочный электрический КПЭМ-160/9Т	1	108720,00	108720,00
30	Сковорода электрическая ЭСК-90-0,27-40	1	61920,00	61920,00
31	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-4-0	2	37560,00	75120,00
32	Полка кухонная настенная двери купе ПЗК-950 (950*400*600)	1	9516,00	9516,00
33	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/1500/600 (1500*600*870)	1	5856,00	5856,00
34	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/950/600 (950*600*870)	4	4205,00	16820,00
35	Ванна моечная 1 сек. ВСМ 1/430 (530*530*870. глубина - 300мм)	1	5724,00	5724,00
36	Шкаф жарочный ШЖЭ-2 стандартная духовка, подставка 840x840x1510 мм., /лицев. нерж/	1	50160,00	50160,00
37	Стол кондит.с бук.столешницей СКР-7-2 (1400*700*860)	1	19200,00	19200,00
38	Тестомес JS-Н-30	1	43184,00	43184,00
39	Стол с бортом с полкой решеткой СР-3/600/600 (600*600*870)	1	3816,00	3816,00
40	Подтоварник кухонный ПК-6-2 каркас крашен.	1	6840,00	6840,00
41	Шкаф холодильный ШХс-0.5 краш. (700x690x2050) среднетемпературный	2	37800,00	75600,00
42	Мясорубка ТМ-32 с купатницей	1	28899,00	28899,00
43	Машина протирачно-резательная МПР-350М для протирки и нарезки варенных продуктов.	1	43458,00	43458,00
44	Весы напольные DL-150N CAS Корея	1	13860,00	13860,00
45	Шкаф холодильный ШХн-0,5 краш (700x690x2050) низкотемпературный	1	49200,00	49200,00
46	Стол 6-ти местный с подвеской для скамеек (пластик, кант ПФХ, пр. тр.)	14	4967,00	69538,00

	1500x700x760			
47	Скамейка 3-местная (пластик, кант ПФХ) 1500x300x460	28	2389,00	66892,00
48	Хлебницы	14	115,00	1610,00
49	Тарелка глубокая	55	52,00	2860,00
50	Тарелка глубокая	70	74,00	5180,00
51	Тарелка мелкая	118	52,00	6136
52	Тарелка мелкая	70	74,00	5180,00
53	Стакан граненый	180	16,80	3024,00
54	Разнос алюминиевый	3	120,00	360,00
55	Разнос пластмассовый	4	476,00	1904,00
56	Доска разделочная	9	509,25	4583,25
57	Набор ножей (4 шт)	1	1423,80	1423,80
58	Нож	6	495,29	2971,74
59	Кастрюля 40 л	3	3103,00	9309,00
60	Кастрюля 30 л	1	2800,00	2800,00
61	Кастрюля 20 л	3	2285,00	6855,00
62	Кастрюля 10 л	2	710,00	1420,00
63	Кастрюля 8 л	2	682,00	1364,00
64	Кастрюля алюминиевая 10 л	1	675,15	675,15
65	Кастрюля алюминиевая 5 л	1	573,3	573,3
66	Кастрюля алюминиевая 3 л	1	341,00	341,00
67	Кастрюля алюминиевая 1,5 л	1	240,45	240,45
68	Кастрюля нержавейка 3 л	1	1100,00	1100,00
69	Казан 40 л	1	3103,00	3103,00
70	Казан 20 л	1	2285,00	2285,00
71	Казан 5 л	1	1310,00	1310,00
72	Казан 2 л	1	734,00	734,00
73	Сковорода	1	324,00	324,00
74	Сковорода	1	358,00	358,00
75	Дуршлаг	1	366,00	366,00
76	Миска алюминиевая	8	850,50	6804,00
77	Миска нержавейка	2	498,75	997,50
78	Ведро алюминиевое	2	398,50	797,00
79	Ведро эмалированное	2	720,00	1440,00
80	Сотейники	3	816,00	2448,00
81	Ковш алюминиевый	2	187,00	374,00
82	Ложка раздаточная	2	196,00	392,00
83	Черпак 150 г.	1	239,00	239,00
84	Черпак 250 г.	1	373,00	273,00
85	Шумовка	1	187,00	187,00
86	Соусница	2	168,00	336,00
87	Миска пластиковая	2	69,70	139,40
88	Миска пластиковая	1	145,00	145,00
89	Решётки пластиковые под стаканы	10	50,00	500,00
90	Ведро пластиковое	11	210,00	2310,00
91	Ложка столовая Волна	172	26,00	4472,00
92	Набор ложек столовых из 3-х штук	18	89,25	1606,50
93	Салфетница	12	50,00	600,00
94	Грохот	2	400,00	800,00
Итого:				1640353,09

Приложение 9
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Котовская школа- детский сад» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296232, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Котовское ул Комсомольская, дом 5	96 кв.м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1	Холодильник	шт	1	21000,00
2	Холодильник «Веко»	шт	1	13604,00
3	Холодильник DON R 91B	шт	1	13000,00
4	Электроплита	шт	1	34000,00
5	Камера морозильная	шт	1	21888,00
6	Весы напольные	шт	1	1500,00
7	Кондиционер Rovex RS -075	шт	1	14000,00
8	Водонагреватель	шт	1	5000,00
9	Стол обеденный шестиместный	шт	4	32800,00
10	Стул для столовой	шт	20	21000,00
11	Стул «Венский» поломягкий	шт	4	5040,00
12	Стол производственный	шт	3	324,75
13	Ведро с крышкой п/м 7л.	шт	1	105,00
14	Вилка столовая «Волна»	шт	21	546,00
15	доска в ассортименте, шт	шт	10	1870,00
16	дуршлаг, шт	шт	1	253,3
17	казан 5л., шт	шт	1	810,00
18	казан алюм , шт	шт	1	700,00
19	казан алюм. 4л, шт	шт	1	341,00
20	Казан чугунный,	шт	1	665,00
21	картофелемялка, шт	шт	1	138,00
22	кастрюля алюм. 15л, шт	шт	1	1075,00

23	кастрюля алюм. 8л, шт	шт	1	682,00
24	Кастрюля алюмин., шт	шт	1	570,00
25	ковшик 1,5л, шт	шт	1	187,00
26	контейнер 17л, шт	шт	1	816,00
27	Контейнер 5л, шт	шт	5	1000,00
28	кружка керамическая, шт	шт	10	650,00
29	ложка гарнирная, шт	шт	1	196,00
30	ложка для соуса, шт	шт	1	136,00
31	Ложка разливная 250, шт	шт	1	239,00
32	Ложка разливная 500, шт	шт	1	273,00
33	ложка столовая "Волна", шт	шт	41	1066,00
34	лоток для столовых приборов, шт	шт	1	210,00
35	ножи кухонные, шт	шт	6	2229,00
36	поднос, шт	шт	6	1305,3
37	сито, шт	шт	1	117,00
38	сковорода 300мм, шт	шт	1	450,00
39	сковорода 333мм, шт	шт	1	545,00
40	Сковорода д 240, шт	шт	1	324,00
41	Сковорода чугунная,	шт	1	326,8
42	сушилка для ложек, шт	шт	1	125,00
43	сушилка для посуды, шт	шт	1	270,00
44	Стакан граненный	шт	50	840,00
45	Чашка чайная 220мл. экспрес	шт	20	882,00
46	Тарелки 550мл.	шт	70	4116,00
47	Салфетка под горячие блюда	шт	4	239,40
48	Чайник 3,5 л. без рисунка	шт	2	955,50
49	Кастрюля 4,5 эмаль	шт	2	976,50
50	Таз эмаль 9л	шт	1	511,35
51	Кастрюля 5,5л.	шт	1	533,40
52	Кастрюля 7,0	шт	1	598,50
53	Таз эмаль 12л.	шт	1	617,40
54	Кастрюля 5,5 без рисунка	шт	1	651,00
55	Кастрюля 9,5 с рисунком	шт	1	711,90
56	Кастрюля не ржавеющая	шт	2	3780,00
57	Тарелка 200 мл.	шт	70	2646,00

Приложение 10
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	296251, Республика Крым, Раздольненский район, с. Орловка, пер. Школьный, дом 5	233,3 кв.м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование оборудования	Кол-во	Балансовая стоимость за шт.	Балансовая стоимость общая
1	Плита электрическая "RAINFORD"	1	5 502,00	5 502,00
2	Плита электрическая «Карпаты»	2	7 714,00	15 428,00
3	Плита электрическая ПЭ-4Д	1	34 000,00	34 000,00
4	Холодильник «INDESIT-EC18»	1	20 200,00	20 200,00
5	Холодильник «Днепр»212	1	7 953,400	7 953,40
6	Морозильный ларь	1	21 888,00	21 888,00
7	Холодильник «Днепр»	1	8 930,00	8 930,00
8	Водонагреватель 80 л.	1	5 101,00	5 101,00
9	Водонагреватель 80 л.	1	5 206,00	5 206,00
10	Водонагреватель ZERTEN	1	11 200,00	11 200,00
11	Насос циркуляционный 12-50	1	9 700,00	9 700,00
12	Ванна моечная ВН2-450	1	11 350,00	11 350,00
13	Электросковорода	1	1 159,00	1 159,00
14	Емкость для воды 500л.	2	1 273,00	2546,00
15	Стол 6-ти местный	14	102,18	1 430,52
16	Стол 4-х местный	11	92,97	1 022,67
17	Стул столовый	28	9,36	262,08
18	Стул М/Д	40	67,12	2 684,80
19	Табуретки	8	5,70	45,60
20	Стол детский 2-х местный	12	115,90	1 390,80
21	Стул детский	17	7,96	135,32
22	Стеллаж для посуды	4	76,00	304,00
23	Сушка для посуды дет/ сад.	2	133,00	266,00
24	Умывальник «Тюльпан»	2	2 850,00	5 700,00
25	Казан алюминиевый	2	700,00	1400,00
26	Казанок д/с	1	266,00	266,00
27	Кастрюля алюминиевая 8 л.	1	682,00	682,00
28	Контейнер 17 л.	2	816,00	1632,00
29	Контейнер 50 л.	1	955,00	955,00
30	Котел алюминиевый 20 л.	2	2 480,00	4 980,00
31	Котел алюминиевый 40 л.	3	3 103,00	9 309,00
32	Ложка гарнирная	2	196,00	392,00
33	Ложка разливная 500	1	273,00	273,00
34	Миска П-М 15 л.	1	145,00	145,00
35	Миска пластмассовая д/с	2	53,20	106,40
36	Поднос	5	222,11	1 110,56

37	Сковорода д280мм	1	417,00	417,00
38	Сковорода д/с	1	190,00	190,00
39	Терка шестигранная	1	170,00	170,00
40	Чайник д/с	1	418,00	418,00
41	Доска разделочная профи 450	1	288,75	288,75
42	Доска разделочная профи 500	1	509,25	509,25
43	Кружка 300 мл белая	57	85,00	4 845,00
44	Ложка гарнирная	2	288,75	575,50
45	Нож цветная ручка 12,5 см	2	33,60	67,20
46	Нож цветная ручка 15 см	2	47,25	94,50
47	Тарелка 250 мл МАКИ красные	55	48,30	2 656,50
48	Тарелка 550 мл МАКИ красные	50	175,26	8 763,99
49	Миска алюминиевая 50 см	4	1 102,50	4 410,00
50	Миска «Калитва»	1	1 161,30	1 161,30
51	Нож	1	253,00	253,00
52	Чашка чайная	20	74,51	1490,23
53	Таз алюминиевый 360 мм	1	705,60	705,60
54	Таз алюминиевый 360 мм	2	816,90	1 633,80
55	Таз алюминиевый 8,5 л.	1	731,85	731,85
56	Нож (57)	1	300,00	300,00
57	Ножи кухонные	1	400,00	400,00
58	Ведро с крышкой эмалированное	1	1 203,30	1 203,30
59	Ведро с педалью 18 л.	2	519,16	1 038,32
60	Доска разделочная	4	446,02	1 784,10
61	Кастрюля 11,5 л.	1	1328,25	1328,25
62	Кастрюля эмалированная 6 л.	1	1173,90	1173,90
63	Кастрюля эмалированная 10 л	1	1000,00	1000,00
64	Весы настольные 1 кг	1	1000,00	1000,00
65	Весы напольные 35 кг.	1	1500,00	1 500,00
66	Стол с бортом с полкой решеткой	2	235,60	471,20
67	Шкаф жарочный	1	2 530,00	2530,00
68	Ложки	70	26,00	1820,00
Итого:				261 032,61

Приложение 11
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ручьёвская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296220, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Ручьи, ул.Парковая,1	270,65 кв.м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1	Холодильные «Днепр»	шт	1	7813,00
2	Плита электрическая 100W	шт	1	7509,00
3	Плита электрическая ПЭ	шт	1	34000,00
4	Холодильник «indesit»	шт	1	17 500,00
5	Камера морозильная ST	шт	1	20 150,00
6	Варочный котел	шт	1	3967,00
7	Жарочный шкаф	шт	1	10080,00
8	Водонагреватель для проточной воды	шт	2	4354,00
9	Мойка	шт	1	7570,00
10	Ванна	шт	1	570,00
11	Стол кухонный	шт	12	703,98
12	Стол обеденный	шт	13	2347,8
13	Табурет	шт	80	56 000,00

14	Весы напольные	шт	1	1500,00
15	Вилка столовая	шт	192	4992,00
16	Доска разделочная	шт	10	1870,00
17	Дуршлаг	шт.	1	366,00
18	Картофелемялка	шт.	1	138,00
19	Кастрюля алюминиевая 8л	шт.	1	682,00
20	Кастрюля алюминиевая 10л	шт.	2	1600,00
21	Кастрюля эмалированная 10л	шт.	1	570,00
22	Ковшик 1,5л	шт.	1	187,00
23	Контейнер 17л	шт.	2	1632,00
24	Контейнер 50л	шт.	3	2605,00
25	Контейнер 30л	шт	2	1320,00
26	Котел алюминиевый 30л	шт.	3	7470,00
27	Котел алюминиевый 50л	шт.	2	6614,00
28	Ложка гарнирная	шт	2	392,00
29	Ложка для соуса	шт.	1	136,00
30	Ложка разливная	шт	1	42,00
31	Ложка разливная 250	шт.	1	239,00
32	Ложка разливная 500	шт.	1	273,00
33	Ложка столовая	шт.	250	6500,00
34	Миска н/ж 3л	шт.	1	170,00
35	Миска н/ж 7л	шт.	4	760,00
36	Миска п/м 10л	шт.	1	128,00
37	Миска п/м 15л	шт.	1	145,00
38	Ножи кухонные	шт.	10	3715,00
39	Поднос	шт.	10	2380,00
40	Сито	шт	1	117,00
41	Сковорода	шт	1	133,00

42	Сковорода 280мм	шт	1	417,00
43	Таз алюминиевый 40см	шт	1	716,00
44	Таз алюминиевый 50см	шт	1	1023,00
45	Таз эмаль 16л	шт	1	793,00
46	Таз эмаль 9л	шт	1	536,00
47	Тарелка (хлеб)	шт	13	1300,00
48	Тарелка 1-х блюд (белая 500, цветная)	шт	98	5096,00
49	Тарелка 2-х блюд	шт	90	5625,00
50	Шумовка	шт	1	187,00
51	Казан алюминиевый	шт	1	700,00
52	Стакан(кружка)	шт	155	6432,50
53	Стакан 200мл	шт	22	330,00

Приложение 12
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кукушкинская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296236, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с Кукушкино, ул. Школьная, дом 1	325 кв.м,

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1	Шкаф пекарский	шт	1	1596,00
2	Облучатель рециркулятор воздуха ОРБ-1П «Позис»	шт	1	19000,00
3	Камера морозильная	шт	1	21888,00
4	Шкаф	шт	2	482,60
5	Плита электрокухонная ПЭ - 4Д	шт	1	34000,00
6	Холодильник «Днепр»	шт	1	7812,80
7	Холодильник «Норд»	шт	1	9522,80
8	Холодильник «Веко»	шт	1	41000,00
9	Водонагреватель	шт	1	5100,00
10	Электродуховой шкаф	шт	1	4621,32
11	Весы напольные 35 кг	шт	1	1500,00
12	Электросковорода	шт	1	6517,63
13	Емкость 500 мл	шт	1	2185,00
14	Емкость 500 мл	шт	1	2869,00
15	Насосная станция	шт	1	6300,00
16	Сушка для рук	шт	1	342,00
17	Умывальник	шт	1	174,80
18	Чайник	шт	3	2035,80
19	Шкаф	шт	4	1126,70
20	Стол обеденный	шт	11	109780,00
21	Стул	шт	66	99000,00
22	Плита электрическая ПЭ - 4	шт	1	12665,40

23	Стеллаж	шт	11	4327,51
24	Стол -парта	шт	1	246,60
25	Стол сервировочный	шт	1	2364,80
26	Стол ученика	шт	1	635,60
27	Кастрюля нержавейка	40 л	3	21450,30
		20 л	3	12350,30
28	Кастрюля алюминиевая	30 л	2	7300,20
		20 л	2	5300,40
		15 л	1	4250,40
		10 л	2	4 310,50
		6 л	2	3340,50
		5 л	1	970,40
29	Казан	шт	1	1500,00
30	Сито	шт	4	370,00
31	Лопатка	шт	1	230,00
32	Ополовник	шт	5	1320,00
33	Сотейник	шт	2	760,00
34	Дуршлак	шт	1	510,00
35	Ковшик	шт	2	340,00
36	Сковорода	шт	1	1570,00
37	Бочок	шт	3	1650,00
38	Ведро	шт	11	2460,00
39	Контейнер	50 л	2	2800,00
		30 л	1	970,00
		17 л	1	540,00
		11,5 л	9	2400,00
40	Тарелка	Глубокая	146	8760,00
		Мелкая	117	6669,00
		салатник и	69	4278,00
41	Чашка	шт	171	10260,00
	ИТОГО:			503754,36

Приложение 13
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кумовская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296214, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Кумово, ул. 40 лет Победы, дом 41	135,45 кв.м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1	Стол разделочный	шт	4	1672,00
2	Полка для посуды	шт	5	240,00
3	Мойка	шт	10	3000,00
4	Проточный водонагреватель «АТМОР»	шт	2	6000,00
5	Холодильник «Дон R-226»	шт	1	16800,00
6	Электромясорубка «Комфорт» (2600 Вт)	шт	1	4700,00
7	Мясорубка ручная	шт	1	1000,00
8	Топор	шт	1	178,60
9	Электроплита с духовым шкафом «АРМ-ЭКО»	шт	1	44600,00
10	Стол раздаточный	шт	3	1254,00
11	Бойлер «Эдиссон» (50 л)	шт	1	3800,00
12	Стол обеденный	шт	10	29100,00
13	Стул обеденный	шт	40	20000,00
14	Стол для грязной посуды	шт	1	76,00
15	Бойлер «Супермокс» (80 л)	шт	1	5100,00
16	Сушка для рук «Соларис»	шт	1	545,00
17	Раковина для рук	шт	2	300,00
18	Бойлер «Fair» (50 л)	шт	1	3800,00
19	Ларь морозильный «ВЕКО»	шт	1	21888,00
20	Ларь морозильный «ST-11-146-18»	шт	1	21888,00
21	Холодильник «Днепр»	шт	1	17500,00

22	Холодильник «INDEZIT» (№408060056)	шт	1	17500,00
23	Холодильник «INDEZIT» (№408060173)	шт	1	17500,00
24	Холодильник «Gartiss»	шт	1	9310,00
25	Стеллаж для продуктов	шт	2	96,00
26	Стол	шт	1	76,00
27	Стул	шт	2	15,22
28	Монитор «LG»	шт	1	6500,00
29	Принтер «HP»	шт	1	10800,00
30	Ведро (12 л)	шт	2	230,00
31	Ведро (20 л)	шт	1	350,00
32	Контейнер пластмассовый для продуктов	шт	12	6772,50
33	Весы электронные ВЭУ-32-5/10А	шт	1	7500,00
34	Миски для овощей, фруктов, круп	шт	21	4326,00
35	Кастрюля 10 л	шт	2	5355,00
36	Кастрюля 8 л	шт	1	700,00
37	Кастрюля 6 л	шт	2	1296,00
38	Кастрюля 4,5 л	шт	1	410,00
39	Кастрюля 20 л	шт	3	13380,00
40	Кастрюля 30 л	шт	1	5400,00
41	Кастрюля нержавеющая	шт	3	11597,00
42	Кастрюля для кипячения ветоши	шт	1	268,00
43	Кастрюля для кипячения банок	шт	1	268,00
44	Сотейник	шт	1	360,00
45	Сковорода большая	шт	2	600,00
46	Сковорода маленькая	шт	2	8,00
47	Противень	шт	2	980,00
48	Ведро эмалированное	шт	1	194,00
49	Ведро пластмассовое	шт	2	266,00
50	Емкость для воды (60 л)	шт	1	1500,00
51	Доски разделочные	шт	6	1410,00
52	Дуршлаг	шт	2	8,00
53	Половник большой	шт	2	15,00
54	Половник маленький	шт	2	117,60
55	Нож	шт	9	87,00
56	Тарелка глубокая	шт	95	4085,00
57	Тарелка мелкая	шт	90	3600,00
58	Ложка	шт	70	1820,00

59	Стакан	шт	80	1410,00
60	Поднос	шт	2	151,20
61	Сушка для посуды	шт	9	4050,00
62	Ведро эмалированное	шт	2	388,00
63	Ведро для отходов	шт	1	115,00
64	Кастрюля	шт	4	1072,00
65	Чайник	шт	1	350,00
66	Касета для сушки ложек	шт	3	630,00
67	Нож	шт	2	742,85
68	Доска для хлеба	шт	1	235,00
69	Ложка раздаточная	шт	1	320,00
70	Половник	шт	2	117,60
71	Кастрюля для мытья и замачивания ветоши	шт	2	341,00
72	ИТОГО			348064,60

Приложение 14
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Серебрянская средняя общеобразовательная школа – детский сад» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296209, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Серебрянка, ул. Севастопольская, дом 38	191, 25 кв.м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1	Кружка белая	шт	160	12800,00
2	Супник белый	шт	160	11840,00
3	Тарелка белая	шт	160	12800,00
4	Кастрюля эмаль 20 л.	шт	1	1300,00
5	Толкушка	шт	1	250,00
6	Электрический водонагреватель Суперлюкс NTS 100 V	шт	1	8350,00
7	Чайник эмалированный 3 л	шт	1	664,04
8	Чайник эмалированный 3,5 л	шт	1	720,80
9	Бидончик эмалированный 2 л.	шт	1	397,5
10	Ведро эмалированное 10 л.	шт	1	922,20
11	Кастрюля эмалированная на 20 л.	шт	1	1166,00

12	Нож для нарезки хлеба	шт	2	200,16
13	Сушилка для посуды	шт	5	2570,50
14	Контейнер 8 л.	шт	2	521,52
15	Контейнер 22 л.	шт	3	1431,00
16	Контейнер 23 л.	шт	2	1070,6
17	Контейнер 21 л.	шт	2	1007,00
18	Чайник эмалированный 3,5 л	шт	1	609,5
19	Бидончик эмалированный 2 л.	шт	1	397,5
20	Ведро эмалированное 10 л.	шт	1	927,5
21	Емкость мерная пластмассовая 0,5 л.	шт	1	100,7
22	Контейнер «Соль» 1,2 л	шт	1	106,00
23	Контейнер «Сахар» 1,2 л.	шт	1	106,00
24	Совок д/сыпучих продуктов 0,5 л	шт	2	95,4
25	Ковшик пластмассовый 0,5 л.	шт	3	95,4
26	Насосная станция	шт	1	3900,00
27	Мойка в сборе	шт	2	4400,00
28	Холодильник Днепр 243	шт	1	8930,00
29	холодильник 2-х камерный	шт	1	17 500 ,00
30	камера морозильная	шт	1	21 888,00
31	плита 4-х комфорная	шт	1	44 600,00
32	стол разделочный	шт	3	285,00

33	мойка пластиковая	шт	3	125,00
34	стол обеденный	шт	11	748,00
35	стол гигиенический	шт	4	380,00
36	столы квадратные	шт	2	160,00
37	табуретки пластмассовые	шт	20	2470,00
38	ложка разливная 250	шт	1	239
39	ложка разливная 500	шт	1	273
40	ложка гарнирная	шт	2	392
41	шумовка	шт	1	187
42	сковорода 300мм	шт	1	450
43	казан алюм. 9л	шт	1	605
44	казан алюм 4л	шт	2	682
45	ложка столовая "Волна"	шт	168	4368
46	вилка столовая "Волна"	шт	96	2496
47	кастрюля алюмин.8л	шт	1	682
48	котел алюминт 40л	шт	1	3103
49	кастрюля алюмин.50л	шт	1	3307
50	водонагреватель 80л	шт	1	5100
51	весы напольные 35 кг	шт	1	1500
52	Холодильник Бирюса 108	шт	1	13000,00
	Итого			202219,32

Приложение 15
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новосёловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Д.А. Кудрявицкого» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296274, Республика Крым, Раздольненский район, пгт. Новосёловское, ул. Ленина, д. 13 общей площадью	382 кв. м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1	Плитка электрическая с духовкой с противнем	шт.	1	30234,00
2	Плита 4-х комфортная с духовкой с противнем	шт.	1	44600,00
3	Плита 4-х конфорочная электрическая	шт.	1	12665,40
4	Холодильник «DEXP»	шт.	1	19799,00
5	Холодильник «ДНЕПР»	шт.	1	9329,00
6	Холодильник «АТЛАНТ»	шт.	1	20151,00
7	Шкаф холодильный «POLAIR»	шт.	1	7919,00
8	Морозильная ларь «Бирюза»	шт.	1	13450,00
9	Машинка-тестомесительная HS-20	шт.	1	44000,00
10	Шкаф жарочный электрический с двумя противнями	шт.	1	43100,00
11	Водонагреватель (бойлер) «PREMIER» - 50 л.	шт.	1	5992,50
12	Водонагреватель (бойлер) «FRESH» - 50 л.	шт.	1	5500,00
13	Весы напольные 35 кг.	шт.	1	1500,00
14	Тарелка мелкая для вторых блюд	шт.	326	17278,00
15	Тарелка мелкая пирожковая	шт.	116	4384,80
16	Тарелка под хлеб	шт.	30	1560,00
17	Тарелка глубокая для первых блюд	шт.	421	21892,00
18	Стакан	шт.	340	12820,00
19	Дуршлаг	шт.	2	726,00
20	Казанки алюминиевые	шт.	5	6337,00

21	Кастрюля алюминиевая 8 л.	шт.	1	682,00
22	Кастрюля алюминиевая 4,5 л.	шт.	2	820,00
23	Кастрюля алюминиевая 20 л.	шт.	1	2285,00
24	Кастрюля алюминиевая 30 л.	шт.	2	4980,00
25	Кастрюля алюминиевая 50 л.	шт.	2	6614,00
26	Кастрюля алюминиевая 40 л.	шт.	1	6700,00
27	Ложка гарнирная	шт.	2	392,00
28	Ложка для соуса	шт.	1	136,00
29	Половники	шт.	4	1085,80
30	Ложки	шт.	209	5434,00
31	Лопатки	шт.	1	138,00
32	Миски	шт.	13	4806,50
33	Ножи кухонные	шт.	16	5369,00
34	Поднос металлический прямой	шт.	10	1218,00
35	Поднос	шт.	6	1428,00
36	Сито	шт.	1	117,00
37	Сковорода	шт.	3	1099,00
38	Таз эмалированный	шт.	3	1405,00
39	Тёрка	шт.	1	200,00
40	Тёрка-шинковка	шт.	1	198,00
41	Чайник	шт.	2	1108,00
42	Шумовка	шт.	1	187,00
43	Щипцы	шт.	2	280,00
44	Доска разделочная	шт.	12	2035,7
45	Стулья	шт.	153	91800,00
46	Стол	шт.	50	60000,00
47	Огнетушители	шт.	3	575,00
48	Раковины керамические со смесителями	шт.	22	
49	Мойки для мытья посуды (двухсекционные)	шт.	4	
50	Мойки для мытья овощей (односекционные)	шт.	2	
51	Мойки с деревянной тумбой (двухсекционные)	шт.	2	
52	Мойки с деревянной тумбой (односекционные)	шт.	1	

Приложение 16
к решению внеочередной
сессии Раздольненского
районного совета II созыва
от 02.06.2021 № 587-2/21

№ п/п	Адрес	Площадь, кв. м.
1	Нежилые помещения пищеблока муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Нивовская средняя общеобразовательная школа» Раздольненского района Республики Крым, находящиеся по адресу: 296208, Российская Федерация, Республика Крым, Раздольненский район, с. Нива, ул. Школьная, дом 1	177,02 кв.м.

А также на передачу в безвозмездное пользование следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Балансовая стоимость
1	Облучатель -рециркулятор Defender 2*15(компакт с лампами)	шт	1	15400,00
2	Холодильник Днепр	шт	1	9367,00
3	Холодильник НОРД	шт	1	9881,00
4	Эл.плита «Карпаты»	шт	1	7714,00
5	Камера морозильная	шт	1	21888,00
6	Плита 4-х камерная с духовк	шт	1	44600,00
7	Водонагреватель	шт	1	3800,00
8	Водонагреватель 80л	шт	1	5100,00
9	Холодильник NORD Frost NRB120	шт	1	23550,00
10	Морозильный ларь Repova CF310	шт	1	22250,00
11	Весы напольные 35кг	шт	1	1500,00
12	Весы счетные электронные	шт	1	2900,00
13	Стол оцинкованный производственный	шт	6	456,00
14	Стол обеденный	шт	9	342,00
15	Стол обеденный 6 -местный	шт	8	40000,00
16	Табурет	шт	48	36000,00
17	Карнизы	шт	3	51,12
18	Тюль	шт	3	57,00
19	Тюль	шт	3	68,01
20	Емкость пластмассовая 60л.	шт	1	133,00
21	Стол 1-тумбовый	шт	1	190,00

22	Стул	шт	6	182,34
23	Огнетушитель ОУ 3,5	шт	1	304,00
24	Шкаф деревянный	шт	1	452,00
25	Шкаф деревянный	шт	1	703,00
26	Поднос (238)	шт	6	1428,00
27	Ложка разливная 250	шт	1	239,00
28	Ложка разливная 500	шт	1	273,00
29	Шумовка	шт	1	187,00
30	Ложка для соуса	шт	1	136,00
31	Друшляк	шт	1	366,00
32	Доска в ассортименте	шт	4	748,00
33	Мыска пластмассовая	шт	1	270,00
34	Миска н/ж 3л	шт	1	170,00
35	Миска н/ж 10л	шт	1	225,00
36	Сито	шт	1	117,00
37	Контейнер 17л	шт	3	2 448,00
38	Лоток для столовых приборов	шт	2	420,00
39	Таз алюм.40 см	шт	1	716,00
40	Таз алюм.50 см	шт	1	1 023,00
41	Котел алюмин 40л	шт	1	3103,00
42	Кастрюля алюм. 8л	шт	1	682,00
43	Котел алюмин 20л	шт	2	4570,00
44	Сковорода д 280 мм	шт	1	417,00
45	Казан алюм	шт	2	1 400,00
46	Кастрюля алюмин. 4,5л.	шт	2	820,00
47	Разнос п/м	шт	9	410,40
48	Ножи кухонные (371,5)	шт	6	2 229,00
49	Кастрюля алюминиевая, 10л	шт	2	2 400,00
50	Кастрюля алюминиевая, 8л	шт	1	950,00
51	Миска алюминиевая	шт	2	1 440,00
52	Разливная ложка	шт	1	350,00
53	Кружки	шт	50	2550,00
54	Тарелки порционные	шт	50	4500,00
55	Прихватка	шт	1	200,00
56	Шинковка	шт	1	230,00
57	Тарелка 200мм мелкая	шт	100	6 000,00
58	Чашка чайная 220	шт	45	2925,00
59	Ложка столовая	шт	126	7560,00
60	Настольная тарелко-сушка с поддоном	шт	8	5 576,00
61	Мыска нержавейка	шт	1	500,00
62	Нож для овощей	шт	2	340,00
63	Нож для овощей.	шт	1	130,00
64	Доска разделочная	шт	1	450,00

65	Доска разделочная.	шт	1	255,00
66	Ковш нержавейка 1,5л.	шт	1	958,00
67	Кастрюля нержавейка 21л.	шт	1	3 900,00
68	Кастрюля нержавейка 23л.	шт	1	4 450,00
69	Тарелка для первых блюд	шт	42	2184,00
70	Ведро эмалированное с крышкой 10л	шт	2	2260,00
71	Ведро-кастрюля эмалиров.10л.	шт	2	2 500,00
72	Ложка разливная	шт	1	150,00
73	Вилка большая	шт	1	185,00
74	Урна педальная на 21л.	шт	1	790,00
75	Стеллаж для посуды	шт	1	152,00
	ИТОГО:			323170,87